Gemeinde Leopoldshöhe

Der Bürgermeister



Mitteilungsvorlage

- öffentlich Drucksache 7/2008
zur Sitzung
des Rates

der Gemeinde Leopoldshöhe

Fachbereich:	FB III Bauen / Planen / Umwelt	
Auskunft erteilt:	Frau Knipping	
Telefon:	05208/ 991-278	
Datum:	01. April 2008	

13. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 04/05 "Auf dem Rohe"
hier: Bericht gem. § 4 Abs. 3 I.S. der Hauptsatzung der Gemeinde Leopoldshöhe über das
Ergebnis der Bürgerversammlung am 06.03.2008

Beratungsfolge	Termin	Bemerkungen
Rat	24.04.2008	

Sachdarstellung:

Der Rat hat in seiner Sitzung am 13.12.2007 (TOP 19 ö.T.) beschlossen, die frühzeitige Öffentlichkeitsbeteiligung für die 13. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 04/05 "Auf dem Rohe" als Bürgerversammlung durchzuführen. Diese hat am 06.03.2008 stattgefunden.

Nach § 4 Abs. 3 I.S. der Hauptsatzung der Gemeinde Leopoldshöhe ist der Rat über das Ergebnis der Bürgerversammlung zu unterrichten. Deshalb gebe ich Ihnen die Niederschrift über die Versammlung, die als Anlage dieser Drucksache beigefügt ist, zur Kenntnis.

Schemmel